
Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

14/2009. (X.29.)  
 

RENDELETE 
 

az elektronikus ügyintézésről 
 

 
 
 
 

Tolmács Község Önkormányzatának képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) a 
közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. 
törvény 28/B.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 
 
 
1.§ Közigazgatási hatósági eljárás során önkormányzati hatósági ügy elektronikus úton nem 

intézhető. 
 

 
2.§ E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. E rendelet a hatályba lépésével egyidejűleg 

hatályát veszti Tolmács Község Önkormányzat képviselő-testületének a közigazgatási 
hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. tv. Hatályba 
lépésével összefüggő szabályozásról szóló 11/2005. (XI.17.) rendelete. 

 
 

 
Bánk, 2009. október 28. 

 
 
 

 Hajnis Ferenc  Torma Andrea 
 polgármester   körjegyző 
 
 
 
 
 
 
Kihirdetési Záradék: 
 
A Rendelet kihirdetve: 2009. október 29. 
 
 
 
 Torma Andrea 
 körjegyző 
        
 


